
Penya Barcelonista Lleó de Dues Cues
Čeladná 161, 73912, Česká republika

telefon: (+420)732 417 175
e-mail: penya@fcbarcelona.cz

Zápis ze 17. Setkání Spolku Penya Barcelonista Lleó de Dues Cues

Den a místo Setkání spolku bylo opakovaně uveřejněno na webových stránkách FCBarcelona.cz, na
sociálních sítích (Facebook, Instagram, Twitter) a členové byli též kontaktováni přímým e-mailem a
textovou zprávou. Čímž bylo naplněno znění stanov spolku.
Jelikož se Setkání nezúčastnilo alespoň 50 % členů, bylo prezidentem spolku svoláno mimořádné 
Setkání, které je usnášeníschopné.

PROGRAM SETKÁNÍ
1.ÚVODNÍ SLOVO 
2. PLÁN VELKÉHO LETNÍHO SRAZU 
3. SCHVÁLENÍ HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2023 
4.NÁVRH ROZPOČTU NA ROK 2024 
5. ČINNOST FANKLUBU V SEZÓNĚ 2023/2024 
6. PODĚKOVÁNÍ 
7. PŘEDÁNÍ MINCÍ 10 LET ČLENSTVÍ 
8. KONCEPCE POKRAČOVÁNÍ FANKLUBU V SEZÓNĚ 2024/2025 
9. SHRNUTÍ A DISKUZE 

Úvodní slovo si vzal Pavel Misař, prezident spolku, pozdravil všechny zúčastněné a přítomné 
seznámil s programem mimořádného setkání.
Prezident, Pavel Misař, představil výsledky hospodaření za rok 2023 a návrh rozpočtu pro ten 
následující, tedy 2024.
Následně proběhla hlasování:
- Souhlas s hospodařením za rok 2023:
- 51 přítomných, 51 ano
- Souhlas s hospodařením za rok 2024:
- 51 přítomných, 51 ano

Prezident Pavel Misař společně s viceprezidentem Janem Špačkem představili úspěchy
fanklubu. Výčet navštívených utkání, aktivity na webu a sociálních sítích a navázané spolupráce se 
společnostmi Telly, Pijumate.cz a 11teamsports, které budou upřesněny e-mailem, na webu a 
sociálních sítích během srpna po specifikaci podmínek. 
Viceprezident Ondřej Janeček informoval o aktuální členské základně, setkáních v rámci fanklubu a
úspěšné reprezentaci fanklubu na Turnaji fanklubů. 

Vedení fanklubu poděkovalo sponzorům i všem aktivním členům, kteří svou aktivitou
pomohli při organizaci všech akcí.



Penya Barcelonista Lleó de Dues Cues
Čeladná 161, 73912, Česká republika

telefon: (+420)732 417 175
e-mail: penya@fcbarcelona.cz

Byli představeni a přivítáni hosté z PB de Varsovia a fanklubu Schwarz-Gelbe Bienen.

Proběhlo předání výroční mince všem přítomnému členovi, který je ve fanklubu alespoň 10 let. 
Zároveň bylo připomenuto, že tyto mince dostane každý člen, který splní podmínku alespoň 
10letého členství, ale mince se budou předávat pouze osobně (na akcích fanklubu). 

Byla představena koncepce pro fungování fanklubu v následujícím roce, přičemž se z důvodu 
pokračování vedení nebude příliš lišit.
Členové byli informováni o možných změnách při nákupu lístků v následující sezóně, očekává se, 
jak a kdy bude změněn systém klubem, kdy by měly objednávky probíhat individuálně. Zároveň 
byli všichni seznámeni s tím, že případné změny budou vysvětleny a všichni budou informováni na 
webu, sociálních sítích a e-mailem. Vedení fanklubu se bude zároveň k dispozici při jakémkoliv 
dotazu a problému.

Na závěr proběhlo shrnutí celého jednání a diskuze.

Dne 13. 7. 2024 v Žabčicích

Zápis vypracoval: Ondřej Janeček __________________

Zápis schválil: Pavel Misař __________________


